PAAMU-PENA 1l STAIN OTKPLITOM BHEAOPOXHOM KBAAPOCEPUM 26-28 uions 2019r., Pecniybanka Kapeaus
28.07 20191, OOULIMANLHO O6Lan uToroBas KhAaccudUKaLua 18:00
CraptoBano:47 Umeert pesyabrat.32
Mecto | Ct.Ne 3anBuUTeAb 1 Nunor Topoa TexHUKa 3aver WUtoro no CY | NeHaAnsauua SauetHeIi Orcrasatiue
2 Munot pesyAbTar
OT AMAEpa OT MpeA.
1 | 408 Snag Racing Team KapsiknH Cepren ExkatepuHbypr BRP CAN-AM MAVERICK ABCONOTHBI 4:58:08 4:58:08
ExkaTtepuHbypr Baactok AHTOH ExkatepuHbypr X3 X RS
lFatmatyanH AnekcaHap  |FatnaTyAMH AAeKcaHAp TroMEeHb BRP CAN-AM MAVERICK
2 |4 % 5:03:20 5:03:20 | 0:05:12 | 0:05:12
09 TiomMeHb KupnuuHukos Baraaucnas |THOMEHDb X3 X RS Turbo R SSV Super Sport
CTK "XAHCNOPT" MuHHuxaHOB Panc KasaHb BRP CAN-AM MAVERICK
3 |41 A " 5:08:58 0:01:00 5:09:58 | 0:11:50 | 0:06:38
6 KasaHb MustokaeB Bauecnas HabepexHble YeaHbl, PT X3 X RS Turbo R GconioTHbIi
4 |304 Ky3HeuoB AHaToOAMMK Ky3HeuoB AHaTOV/\VIVI BOTKMHCK, PY BRP CAN-AM MAVERICK SSV Sport 5:13:40 513:40 | 01532 | 0:03:42
BoTkuHck, PY CmonuH Anekcen BoTkuHck, PY X3 XDS TURBO R
5 |411 LLlyme#ko Aprem LLymenko Aprem Mocksa POLARIS RZR Turbo S | SSV Super Sport | 5:16:25 5:16:25 | 0:18:47 | 0:02:45
MockBa Ky3bMuy Anekcen TomuanHo, MO
6 |333 BocTpsikoB Aptem BocTpsikoB Aptem ExkatepunHbypr BRP CAN-AM MAVERICK SSV Sport 5:17:39 5:17:39 | 0:19:31 | 0:01:14
ExatepuHbypr KopeeB Makcum ExkatepunHbypr X3 XDS
7 417 MaHyexmH AHTOH bBepanHCKUX AneKcen OcTtaHk1MHO, MO BRP CAN-AM MAVERICK SSV Super Sport | 5:18:28 5:18:28 | 0:20:20 | 0:00:49
MockBa MaHyexmH AHTOH MockBa X3 XRS
KoaunH Cepren KoaunH Cepren 3natoycT, Y0 BRP CAN-AM MAVERICK
8 474 SSVS Sport | 5:23:31 5:23:31 | 0:25:23 | 0:05:03
3natoycT, Y0 BacapykuH Bukrop PapayxHbii, BO X3 XRS Hper spor
CHINGISKHAN Maabspos Alipap KasaHb BRP CAN-AM MAVERICK
9 |444 SSVS Sport | 5:27:59 5:27:59 | 0:29:51 | 0:04:28
KasaHb Caraunes NeHap KasaHb X3 X DS Hper spor
balik Xayc EsctpaToB Cepre ExkatepuHbypr BRP CAN-AM MAVERICK
10 | 466 SSVS Sport | 5:29:04 5:29:04 | 0:30:56 | 0:01:05
ExatepuHbypr WnwknH AMUTPUIMA EkatepuHbypr X3 X RS Hper spor
11 |24 MypaBbeB AneKceN MypaBbeB AneKkcen MockBa BRP CAN-AM MAVERICK SSV Super Sport | 5:38:32 5:38:32 | 04024 | 0:09:28
MockBa bepAHMKOB AHTOH MNeH3a X3 XRS
b E " BRP Can-Am R d
12 | 106 eéi?;u:l:z;m bBensieB EBreHui CbIKTbIBKap i?)OCr)nX Xegega © ATV 5:45:24 5:45:24 | 0:47:16 | 0:06:52
13 | 343 CTK "XAHCMOPT MuWHHUXaHOB A3aT KasaHb BRP CAN-AM MAVERICK SSV Sport 5:46:33 5:46:33 | 04825 | 0:01:09
KasaHb M3saTtyAnAnH MAbHa3 KasaHb X3
14 |a21 L|JVITVIKOB: Bukrop dunroHeu, AMUTPUIA Anma-Ara, KaS?XCTaH BRP CAN-AM MAVERICK SSV Super Sport | 5:37:03 0:13:00 550:03 | 05155 | 0:03:30
K.-LWaxt1Hckuit, PoctoB.o6A.  |LLIMTMKOB BukTop K.-lLaxtmHckui, PO X3




Makees Braanmup

BRP CAN-AM OUTLANDER

15 5:50:55 5:50:55 | 0:52:47 | 0:00:52
129 NeHsa Makees Braanmup MNeH3a 1000 XT-P ATV
16 | 387 OpeLwknH Hukuta OpeLukuH HVIKVIT? Mocksa BRP CAN-AM MAVERICK SSV Sport 5:51:01 5:51:01 | 05253 | 0:00:06
MockBa Kapnos AMuUTpui XotbkoBo, MO X3
Cunbupb SDE Ddpesoprep EBreHni Omck BRP CAN-AM MAVERICK
17 | 4 V 5:51:42 5:51:42 0:53:34 | 0:00:41
55 Omck LLnyk Arekcen Omck X3 XRC SSV Super Sport
OpnoB Bacuaunii OpnoB Bacuaunii YensbrHCK BRP CAN-AM MAVERICK
20 | 407 V 5:54:07 5:54:07 | 0:55:59 | 0:02:25
0 YenaburHCK UyparikuH Uropb MockBa X3 X RS DPS 903 TCIC SSV Super Sport
PanZerBox team datnxoB Aamup HabepexHble Yeanbl, PT | BRP CAN-AM MAVERICK
18 |41 V 5:56:06 0:01:00 5:57:06 | 0:58:58 | 0:02:59
5 HabepexHblie YenHbl, PT |KyanHoB CtaHucAaB KoabuyrnHo, BO X3 XRS SSV Super Sport
GEPARD Racing YaruH Uropb HabepexHble YeaHbl, PT | BRP CAN-AM MAVERICK
19 |4 V 6:00:37 6:00:37 1:02:29 | 0:03:31
03 HabepexHble YenHbl, PT (Be3apeHexHbix MBaH HabepexHble YenHbl, PT X3 X RS DPS 903 TCIC SSV Super Sport
21 | 413 Snag Racing Team LLimorber ,AAeKceM, Exatepuypr BRP CAN-AM MAVERICK SSV Super Sport | 5:46:53 0:14:00 6:00:53 | 1:02:45 | 0:00:16
ExkaTtepuHbypr PyaHWUKUI AHAPEN MockBa X3 XRS
®epoToB Bapmm ®depoToB Bapnm Kupos BRP CAN-AM MAVERICK
22 |44 V 6:00:55 6:00:55 1:02:47 | 0:00:02
3 Kupos KynpusaiHoB AAeKCaHAP Bssbma, CO X3 XRSTURBO R SSV Super Sport
23 | 202 Mareypos Awmas | Mar@ypos Awmas Kasarb POLARISRZRXP 1000 | oo\ standard | 6:04:56 6:04:56 | 10648 | 0:04:01
KasaHb Ky3HeuoB AAeKCaHApP YAbSIHOBCK EPS
o4 | 317 CHINGISKHAN MMHHaXMeTOBavA/\MHa KasaHb BRP CAN-AM MAVERICK SSV Sport 6:05:54 6:05:54 | 1:07:46 | 0:00:58
KasaHb Ckpunka Cepren MNepeBo3HoBO, A0 X3
o5 | 402 KAMMKUH AMUTPUIA KAMMKUH AMUTPUIA CaHkr-lNeTepbypr POLARIS RZR XP Turbo SSV Super Sport | 6:07:04 0:05:00 6:12:04 | 11356 | 0:08:10
CaHkr-TeTepbypr Yanaes Kupuan CaHkr-TeTtepbypr EPS
3BepeB Anekcen
26 [176 P 3BepeB Anekcen PbibuHck, 40 RM 800 ATV 6:12:20 6:12:20 | 1:14:12 | 0:00:16
Pbi6u1HCK, A0
27 | 401 Xpauywur Ceprei Xpauywur Ceprei Mocksa BRP CAN-AM MAVERICK SSV Super Sport | 6:15:30 | 0:01:00 | 6:16:30 | 1:18:22 | 0:04:10
MockBa Ny3bsiHOB MaBen MockBa X3
28 | 203 AXMETLIMH PycTeu AXMETLIMH Py?TeM Kasarb POLARIS RZR XP 1000 SSV Standard 6:16:20 0:04:00 6:20:20 1:22:12 | 0:03:50
NeHunHoropck, PT l'yceB eoprun KasaHb EPS
Ncaes Cepren
29 | 135 P UcaeB Ceprei MNepBoypanbck, CO CF MOTO X10 EPS ATV 6:39:09 6:39:09 | 1:41:.01 | 0:18:49
MepBoypanbck, CO
ly6aeB ®aput ly6aeB ®Gaput MxxeBcK BRP CAN-AM MAVERICK
30 | 218 SSV Standard 7:09:50 0:01:00 7:10:50 | 2:12:42 | 0:31:41
MNxeBCK YepHoB ANeKCaHAP NxeBCK 1000R X RS andar
PeweTHioK NBaH
31 | 108 PewwetHiok MBaH ExkaTepuHbypr CF MOTO X10 EPS ATV 8:06:44 0:02:00 8:08:44 | 3:10:36 | 0:57:54
ExatepuHbypr
Manyukuin Bauecnas Manyuxkunit BauecnaB CaHkr-lMeTepbypr
32 (414 YAMAHA YXZ 1000 R | SSV Super Sport | 30:50:55 30:50:55 | 25:52:47 | 22:42:11
CaHkr-lMeTepbypr EmennH MNasen TonbsTTH, CO
205 HepruupiH Maser | HepHuueik Tasen KasaHb POLARIS RZR 1000 EPS | SSV Standard Wckn. 11.7.16 061, Peraamenta Can-Am X Race
KasaHb XapeeB AaHUA KasaHb
389 STC "TAIF MOTORSPORT" |LLUurabytanHoB 'I:Vlmyp KasaHb BRP CAN-AM MAVERICK SSV Sport Weka. 1. 10.5.5. Aon.pernamenTa
KasaHb EBTexoB Butaauu AHenp, YKpaunHa X3 X DS
476 CHINGISKHAN MuWHHaxmeToB leeK KasaHb BRP CAN-AM MAVERICK ABCONOTHBII oK. . 4.2 NINPP
KasaHb MNasnoB EBreHunn Teepb X3 XRS




K =
111 alaHoB }OE)MVI KatwaHos HOpuii n. OktabpbeKuin, CO CF MOTO X10 EPS ATV Ucka. .7.16 O61w.Pernamenta Can-Am X Race
n. Okta6pbekuin, CO
l'y6aeB PycaaH BRP CAN-AM RENEGADE
118 VIxeBeK l'y6aeB PycaaH MxeBcK 1000 ATV H/K
M
121 Opnos Muxamn OpnoB Muxaua PbibuHcK, A0 RM 800 ATV H/K
PbibuHck, A0
Kyaawes Ceprein . BRP CAN-AM RENEGADE
141 K , Y ATV H/K
3natoyer, U0 yaales Ceprei 3natoycT, Y0 1000 X XC /
AbaynHacbipoB PychnaH  [ABayaHackIpoB PycaaH KasaHb POLARIS RZR XP 1000
201 | HPAYAHACEIDOB Y AYAHECHIPOB Iy SSV Standard H/K
KaszaHb MMMas3eTAMHOB AbMUP HabepexHble YeaHbl, PT EPS
lanveB Mapat lanveB MapaTt KasaHb BRP CAN-AM MAVERICK
1 V H/K
316 KasaHb lanves Nncyp b.Cabubl, PT X3 X DS SSV Sport /
366 CraxeeB lf|BaH CraxeeB VMBaH ) 3apeuHbiit, CO BRP CAN-AM MAVERICK SSV Sport WK
3apeuHsbiii, CO Cranaw AHApPen 3natoycT, Y0 X3
EPARD Raci M Al H y PT | BRP CAN-AM MAVERICK
204 G acing apaeeB Anpar abepexHble YeaHbl, C C SSV Super Sport WK
HabepexHble YeaHbl, PT [AxmapeeB PycaaH HabepexHble YeaHbl, PT X3 X RS DPS 903 TCIC
Nebepes MNaBen Nebepes MNaBen MockBa BRP CAN-AM MAVERICK
4 V
08 MockBa YnepeHko Oner Pura, \atBus X3 X RS DPS 903 TCIC SSV Super Sport WK
MuHrazos MUHTUMED MwuHrasos MuHTHUMEpP KasaHb BRP CAN-AM MAVERICK
434 V
3 KasaHb XycaeHoB 3yabdar MyweHrepb, PT X3 X RS SSV Super Sport WK
MapuodbaHoB Papnk MapudbaHoB Papnk HabepexHble Yeanbl, PT | BRP CAN-AM MAVERICK
454 SSVS Sport H/K
HabepexHble YenHbl, PT |LLlaHoB AAeKkcaHAp MockBa X3 X RS uper-spor /
MSK Rally Team KpotoB AeHunc MockBa BRP CAN-AM MAVERICK -
477 A6 H/K
MockBa Lbipo AMUTPUI MockBa X3 X RS CONOTHBIN /

Mpeacepatenb KCK

CropTUBHBIA KOMKCCaPp

CropTUBHBIA KOMKCCaPp

['AaBHbIN cypbs

['AaBHbIN cekpeTapb

AHApen KaelleB

EneHa TapacoBa

MapuHa Cepreesa

Pobept CaHakoeB

AnekcaHppa TapacoBa

CCBK, Ne A19-113

CCBK, Ne A19-192

CCBK, Ne A19-135

CCBK, Ne A19-210

CCBK, Ne A19-191



